

# NG Zink Entreprise A/S

Kometvej 15A, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 51 87 32

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021

Dirigent:

.....  
Kristian Maan Tokkesdal



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	NG Zink Entreprise A/S
Adresse, postnr., by	Kometvej 15A, 8700 Horsens
CVR-nr.	39 51 87 32
Stiftet	26. april 2018
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Frede Johansen, formand Rene Kryse Agerschou Johnny Christensen
Direktion	Martin Kargo
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre specialentrepriser indenfor byggeri med zinkprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.003.502 kr. mod et underskud på 275.323 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 513.770 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet har pr. dato for regnskabsafslutningen ikke oplevet negative konsekvenser af Covid-19, hvorfor der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Størrelsen af det forventede resultat er henset til Covid-19 af naturlige årsager usikkert.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.722.775	2.459.826
2	Personaleomkostninger	-3.402.973	-2.797.654
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.319.802	-337.828
3	Finansielle omkostninger	-23.841	-10.703
	<b>Resultat før skat</b>	1.295.961	-348.531
4	Skat af årets resultat	-292.459	73.208
	<b>Årets resultat</b>	1.003.502	-275.323
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	1.003.502	-275.323
		1.003.502	-275.323



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	85.456	0
		<u>85.456</u>	<u>0</u>
5	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.018.918	1.875.306
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.170	230.156
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	73.170
	Andre tilgodehavender	31.920	0
	Periodeafgrænsningsposter	88.588	144.431
		<u>2.212.596</u>	<u>2.323.063</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.192.584</u>	<u>352.934</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.490.636</u>	<u>2.675.997</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.490.636</u>	<u>2.675.997</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	13.770	-989.732
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>513.770</u>	<u>-489.732</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	19.490	31.775
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>19.490</u>	<u>31.775</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	198.621	56.462
		<u>198.621</u>	<u>56.462</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.814	2.610.901
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.915
	Skyldig sambeskatningsbidrag	304.744	0
	Anden gæld	2.134.197	459.676
		<u>2.758.755</u>	<u>3.077.492</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.957.376</u>	<u>3.133.954</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.490.636</u>	<u>2.675.997</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-989.732	-489.732
Overført via resultatdisponering	0	1.003.502	1.003.502
Egenkapital 31. december 2020	500.000	13.770	513.770

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NG Zink Entreprise A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalsopgørelsen fra klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter entrepriser indenfor zinkprodukter indenfor byggeri, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, salg, reklame, administration, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.138.425	2.627.847
Pensioner	175.862	134.591
Andre omkostninger til social sikring	88.686	35.216
	<u>3.402.973</u>	<u>2.797.654</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	6.915
Andre finansielle omkostninger	23.841	3.788
	<u>23.841</u>	<u>10.703</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	304.744	-73.170
Årets regulering af udskudt skat	-12.285	-38
	<u>292.459</u>	<u>-73.208</u>

### 5 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder periodeafgrænsningsposter 39 tkr. senere end 1 år fra balancedagen.

### 6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Christian F. Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter for perioden frem til december 2023. Der er pr. 31. december en samlet forpligtelse på 359 tkr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Kargo

### Direktion

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-442716500801

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-20 09:58:26Z

NEM ID 

## Christian Frede Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-533310733426

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-20 13:17:54Z

NEM ID 

## Johnny Christensen

### Bestyrelse

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-966882497535

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-05-21 07:58:27Z

NEM ID 

## René Kruse Agerschou

### Bestyrelse

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-833867026943

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-05-21 11:16:31Z

NEM ID 

## Uffe B Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-05-21 11:29:49Z

NEM ID 

## Kristian Maan Tokkesdal

### Dirigent

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-259145011384

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-25 06:55:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MAAE8-66UDN-TFFYE-5BSOQ-F5W3-AAAG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>